
 RASPORED SV. MISA  
                    

 
 

 

 
 

  2.12. PONEDJELJAK – 6:00 sati: + Novosel Dubravko god. i Marijana  

  3.12. UTORAK – Sv. Franjo Ksaverski, redovnik; spomendan 
                                       – 6:00 sati: + Vugrinec Tomo i Katarina; Javorski Josip i Olga  

  4.12. SRIJEDA – 6:00 sati: + Skupnjak Kata god., Ivan i Đuro 

  5.12.  ČETVRTAK – 6:00 sati: + Vera Zrinski god. 

  6.12. PRVI PETAK – Sv. Nikola, biskup; spomendan 
                                           – 6:00 sati: + Marjanović Ruža i rod. 
                                  – 17:00 sati: euharistijsko klanjanje                 

  7.12. SUBOTA – Sv. Ambrozije, biskup i crkv. naučitelj; spomendan  
                               – 17:00 sati: skupna sveta misa (nakane na 3. str. listića) 
                          

  8.12.    2. NEDJELJA DOŠAŠĆA  

         – 6:00 sati: zornica – župna sveta misa 
           –  9:30 sati: + Skupnjak Josip god., Branko; Ružić Ivica 
         – 11:00 sati: + Ivan Mikulić god., Katarina, ob. Mikulić; Anđela i 

Stjepan Skupnjak  
                             Poslije sv. mise: kratki sastanak za roditelje učenika 7. razreda. 
 

                

 

  TISAK: župni listić, Glas Koncila 

  u sakristiji - kalendari za 2025. g.: 12 – lisni: 2,50 eura; 1 – lisni: 0,30 eura. 

  od ove nedjelje (1.12.): upis misnih nakana za sljedeću godinu. 

  u petak je prvi petak u mjesecu: svaki dan bit će prilika za sv. ispovijed. 
U petak u 17:00 sati bit će euharistijsko klanjanje. 

  susret ministranata (SVI! – osnovna i srednja škola): subota u 10:00 sati. 

  u ponedjeljak 9. prosinca od 8:30 sati pohodit ću starije i bolesne 
župljane. Od danas ih možete prijaviti u sakristiji ili nazvati župnika... 

  proba žup. zbora: srijeda u 20:00 sati. 

 proba malih pjevača: u nedjelju u 10:30 sati. 
 

 
 

 

ŽUPNA KATEHEZA: – prvopričesnici: petak u 14:30 sati 
– krizmanici: – 8.a: u petak u 15:30; 8.b: u petak u 16:15 sati. 

            – 4.a i 4.b razred: utorak u 16:00 sati. 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

Odgovara: Hrvoje Damiš; žpk.; mob: 098 9678 518; 
prosinac 2024.; Široke Ledine 4, Trnovec; web: www.zupa-trnovec.hr; 

e-mail: zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

           

 

               
 

 

 

 

 
     
       

    
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1. NEDJELJA DOŠAŠĆA 

LITURGIJSKA GODINA „C“ 

                                            

 1. prosinca 2024. Godina XVII. Broj 1 (826) 

1. čitanje: Jr 33,14-16 

Psalam: Ps 25,4bc-5.8-10.14 

2.  čitanje: 1 Sol 3,12-4,2 

Evanđelje: Lk 21,25-28.34-36 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Iz svetog Evanđelja po Luki 

U ono vrijeme: Reče Isus svojim učenicima: »Bit će znaci na 
suncu, mjesecu i zvijezdama, a na zemlji bezizlazna tjeskoba narodâ 
zbog huke mora i valovlja. Izdisat će ljudi od straha i iščekivanja 
onoga što prijeti svijetu. Doista, sile će se nebeske poljuljati. Tada će 
ugledati Sina Čovječjega gdje dolazi u oblaku s velikom moći i 
slavom. Kad se sve to stane zbivati, uspravite se i podignite glave jer 
se približuje vaše otkupljenje. Pazite na se da vam srca ne otežaju u 
proždrljivosti, pijanstvu i u životnim brigama te vas iznenada ne 
zatekne onaj dan jer će kao zamka nadoći na sve žitelje po svoj zemlji. 
Stoga budni budite i u svako doba molite da uzmognete umaći svemu 
tomu što se ima zbiti i stati pred Sina Čovječjega.«  

 

     

http://www.zupa-trnovec.hr/
mailto:zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr


KAKO ŽIVJETI DOŠAŠĆE? 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBAVIJESTI… 
 

 

Subota, 7. prosinca 2024.; 17:00 sati: skupna sveta misa: + Luka Novosel god., 
Ivan i Ivka; + Žiher Slavko god.; + Kosec Josip god., Katica; Tuđan Franjo i Josipa 
(ž.); Mišak Katarina; + Darinka Njegovec; + Magić Dragica god., Ivan i ob.; ob. 
Horvatić Josipa; Pintarić Stjepan; + Vizinger Josip i Ivka; + Vuković Ivka i Stanko; + 
na nakanu; + Vuk Danijel; + Dragutin Novosel i rod., god.; + Presečki Štefanija i Josip, 
rod. Marčec god.; + Danica Mišak r. Vugrinec god., Vjekoslav; Jelica i Ivan Vugrinec; 
+ Lovrinović Lovro i Kate; + na čast Gospi Snježnoj; + Kuserbanj Stjepan; + ob. 
Marjanović i Djak; za duše u čistilištu; + ob. Marjanović; Josip, Ana i Ruža; + Smodek 
Bartol god., Ivan i Zvonko; + Višnjić Katica god. i Stjepan; Kolarić August i Štefanija; 
+ ob. Mišak i ob. Skupnjak; + Skupnjak Slavica i Josip god., Šantavec Antonija i Franjo 
god., Koprek Viktor, Slavica i Alenka god.; + Golubić Marjan i Ivan god., ob. Marcaš; 
Cvetko Dejan; Vrbanec Ivan i Ana; Sačić Stjepan i Štefanija; + Krunoslava (ž.) i Slavko 
Bračko; + Milka Tuđan i ob.; + Ivan i Jelena Šardi; + Tuđan Pavao i Justa; + Zorman 
Josip i Marija; Magić Tomo i Josipa; Antolić Katica i Franjo; + Tkalec Stjepan, Marija 
i Goran; + Klarić Mijo i Mara; za duše u čistilištu; + Glavaš Augustin, Kata, Ljubica; + 
Hrupek Stjepan i Alen; + Sačić Štefica god., Dragutin i ob. Sačić; Benko Matilda god. 
i Josip; + Oskoruš Antun, Vincek Ludmila i Stjepan, Mišak Ivan; + Adlašić Stjepan 
god.; + Ivan Mišak; + Snježana Skupnjak i Josip; + Nada, Josip i Božidar Lacko; + 
Marijana Vugrinec; + na čast sv. Anti 

 

 Od sljedeće nedjelje (8.12.) do 3. nedjelje došašća (Nedjelja 
Caritasa, 15.12.) uključivo skupljat ćemo trajne živežne namirnice 
(brašno, šećer, sol, riža, tjestenina, ulje) i higijenske potrepštine za 
one koji su u potrebi. 

 k 

  

  

  

  

  

               DUHOVNA OBNOVA ZA MLADE 
 

Sljedeće subote, 7. prosinca 2024. u 19:00 sati. 
U crkvi sv. Nikole u Varaždinu 

Kateheza – Svjedočanstvo – Sveta misa (lit. pjevanje: „Lux mundi“) 
 

Za organizaciju prijevoza, javite se župniku! 
 
 
 
 

NATJEČAJ ZA DODJELU UČENIČKE I STUDENTSKE STIPENDIJE 
Varaždinska biskupija otvorila je natječaj za dodjelu stipendija 

učenicima i studentima s područja biskupije. Stipendija je 
namijenjena ponajprije djeci i mladima iz višečlanih obitelji, onima 
samohranih roditelja, bez odgovarajuće roditeljske skrbi i li teškog 
imovinskog stanja. Za više informacija posjetite internetsku 
stranicu naše biskupije https://www.biskupija-varazdinska.hr/, a 
za sva pitanja slobodno se javite župniku. 

 

 nedjeljom redovito doći na svetu misu. Potaknuti i ostale članove 
obitelji na zajednički dolazak na sv. misu. 

 

 dobro se pripremiti za „veliku adventsku“ ispovijed  
 

 odlučiti doći (barem povremeno; makar jednom tjedno) na svete 
mise zornice. Na taj način „bdjeti“ srcem i „pripravljati put 

Gospodinu“. Uputiti (veću) djecu i mlade u obitelji na ljepotu i 
duhovnu vrijednost zornica. Barem jednom ih dovesti na zornicu. 

 

 u nedjelju (ili svakodnevno) okupiti se oko adventskog vijenca, 
upaliti svijeću i pomoliti se. (Oče naš. Zdravo Marijo. Slava Ocu. 
Nakon toga netko od članova obitelji može izmoliti kratku, spontanu 

molitvu za obitelj). 
 

 posvetiti više vremena obitelji; razgovoru s našim najbližima 
koje, zbog „životnih briga“ ponekad zanemarimo. 

 

 pomoći onima koji su siromašni i u potrebi. 

 

VELIKA „ADVENTSKA“ ISPOVIJED 
u našoj župi bit će u subotu 14. prosinca u 16:00 sati 

(vjeroučenici od 15:30 sati). Važno je dobro se pripremiti za 
ispovijed (ispit savjesti); pokajati se za grijehe i donijeti odluku 

„popraviti se i više ne griješiti“.  
Valjana i skrušena (redovita) ispovijed upućuje nas na 

redovito primanje sv. pričesti na svetoj misi. 

 
     U mjesecu studenom preminuli su naši župljani: + Marijan 

Domiter, r. 1941., Kratka 22; + Stanko Pavličević, r. 1950., Radnička 

4; + Ivan Benčić, r. 1936., Dravska 4; + Milka Tuđan, r. 1937., 

Varaždinska 29; + Snježana Skupnjak r. Novosel, r. 1961., 

Varaždinska 131; + Ivan Mišak, r. 1949., S. Vraza 19; + Nada Lacko 

r. Zarić, r. 1933., Široke ledine 23; + Marijana Vugrinec r. Vugrinec; 

r. 1961., Ludbreška 60; + Dragica Šelek r. Višnjić; r. 1937.; N. Tesle 

44; + Romana Ismajlovski r. Pasarić; r. 1976.; I. Mažuranića 3. 

Molimo za njih i za sve drage pokojne! 

https://www.biskupija-varazdinska.hr/

